РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении предложений о передаче имущества из государственной

собственности Ростовской области в собственность муниципального образования

«Неклиновский район»

Принято

Собранием депутатов     15 декабря 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-

ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года №

374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Неклиновского

района от 03 июля 2015 года №72 «О принятии Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального

образования «Неклиновский район» (в редакции от 28.10.2015 года №95, от

04.05.2016 года №155, от 20.06.2016 года №171), руководствуясь Уставом

муниципального образования «Неклиновский район», Собрание депутатов

Неклиновского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень движимого имущества, предлагаемого к

передаче из государственной собственности Ростовской области в

муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский

район», согласно приложений 1,2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной

собственности (председатель комиссии — Дворник В.И.)

 Председатель

 Собрания депутатов - глава

 Неклиновского района                    А.А. Соболевский

село Покровское

15 декабря 2016 года

№ 19

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Неклиновского района

«Об утверждении предложений о передаче имущества из государственной

собственности Ростовской области в собственность

 муниципального образования «Неклиновский район»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский

район»

№
п/п

Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахожден
ия имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1. Государственное
бюджетное учреждение
Ростовской области
«Ростовская областная
клиническая больница»

344015 г. Ростов-на-Дону,
ул. Благодатная, 170
ИНН 6168001358

Автомобиль
скорой
медицинской
помощи

-

VIN Z7C2250B0G0002823

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов Неклиновского района

«Об утверждении предложений о передаче имущества из государственной

собственности Ростовской области в собственность

 муниципального образования «Неклиновский район»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский

район»

№
п/п

Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующ

ие характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

1. Министерство общего и

профессионального

образования Ростовской

области

344082, г. Ростов-на-

Дону, пер.

Доломановский, 31,

ИНН 6164046502

Автобус для

перевозки детей,

VIN

Х1М3205ВХG00027

51

_____

марка, модель: ПАЗ

32053-70

2. Министерство общего и

профессионального

образования Ростовской

области

344082, г. Ростов-на-

Дону, пер.

Доломановский, 31,

ИНН 6164046502

Автобус для

перевозки детей,

VIN

Х1М3205ВХG00026

08

_____

марка, модель: ПАЗ

32053-70